
1° BONNET Matisse VC LA POM%ME Mlle U17/1 7 1° 25 32 7° 14 46 1 1° 25 72

2° CRACCHIOLO Andréa FEDERATION MONEGASQUE U17 4° 17 17 4° 17 34 10 3° 18 62

3° TOUACHE BLONDON Kilian VC LA POM%ME Mlle U17/1 14° 7 7 10 5° 16 33 7 2° 21 61

4° GALLERINI Carlo UC PAYS GAPENCAIS U17 10 2° 21 31 5 8° 13 49 49

5° PORCERO Nathan UC PAYS GAPENCAIS U17 3 11° 10 13 7 2° 21 41 14° 7 48

6° FLAHAUT Sasha VC LA POM%ME Mlle U17/1 6° 15 15 11° 10 25 3 4° 17 45

7° DUMOULIN Tom VC LE THOR GADAGNE U17 1 7° 14 15 6° 15 30 7° 14 44

8° GUITARD Gabriel VC ST ANTOINE GAVOTTE U17 18° 3 3 3 1° 25 31 8° 13 44

9° PEDERSOLI Nolan VC LE THOR GADAGNE U17 10° 11 11 3° 18 29 5 13° 8 42

10° ESPITALIER Clément MS MANDELIEU U17 12° 9 9 1 9° 12 22 6° 15 37

11° ZANIN Noë UC MONACO U17 5 3° 18 23 10° 11 34 34

12° MACIA Quentin VC LA POM%ME Mlle U17 8° 13 13 12° 9 22 12° 9 31

13° SERAZIO Axel CC UBAYE U17 17° 4 4 16° 5 9 5° 16 25

14° WALLET Maxime VC ROCHEVILLOIS U17 5° 16 16 16 15° 6 22

15° LEOTHAUD Matthias LE CRES SPORTS V & V U17 9° 12 12

16° LACAZE Thomas MS MANDELIEU U17/1 9° 12 12 12 12

17° KOCH Nolan VC LE THOR GADAGNE U17 10° 11 11

18° ROUSSEL Léo VC LA POM%ME Mlle U17 11° 10 10

19° ARNOUX Sylvain VC LA POM%ME Mlle U17/1 15° 6 6 25° 0 6 17° 4 10

20° FORTIN Marius MS MANDELIEU U17/1 13° 8 8 26° 0 8 19° 2 10
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21° BOVO BIANTO Kylian VC LE THOR GADAGNE U17/1 13° 8 8 8

22° MAROT Robin VC CEVENOL U17 17° 4 4 18° 3 7

23° BOUGE PHILIPPE Cyprien VC LA POM%ME Mlle U17/1 14° 7 7 23° 0 7

24° BLASQUEZ Luca VC PIERRELATTE U17 15° 6 6 6

25° BONNAFOUX Santiago SALON CYCLOSPORT U17 16° 5 5 20° 1 6 6

26° PLAGNIOL Leny VC LA POM%ME Mlle U17/1 24° 0 0 16° 5 5

27° BITSCHY Elie Scott VC ST ANTOINE GAVOTTE U17/1 19° 2 2 18° 3 5 5

28° LEMAIRE Elouan VC LE THOR GADAGNE U17/1 24° 0 0 19° 2 2 20° 1 3

29° VACHET Sidonie VC ST ANTOINE GAVOTTE F/U17 20° 1 1 23° 0 1 21° 0 1

30° ESCANEZ Raphaël UC PAYS GAPENCAIS U17 21° 0 0 22° 0 0

31° ENJALBERT Marius CVC MONTFAVET U17 23° 0 0 22° 0 0 0

32° PARRA Timothée VC LE THOR GADAGNE U17 21° 0 0 0 0

33° KOUILD Soan VC ST ANTOINE GAVOTTE U17/1 22° 0 0 0 0

34° DECHERCHI Luigi UC MONACO U17 25° 0 0 0 0



1° BONNET Matisse VC LA POM%ME Mlle U17/1 7 1° 25 32 7° 14 46 1 1° 25 72

2° TOUACHE BLONDON Kilian VC LA POM%ME Mlle U17/1 14° 7 7 10 5° 16 33 7 2° 21 61

3° FLAHAUT Sasha VC LA POM%ME Mlle U17/1 6° 15 15 11° 10 25 3 4° 17 45

4° LACAZE Thomas MS MANDELIEU U17/1 9° 12 12 12 12

5° ROUSSEL Léo VC LA POM%ME Mlle U17/1 11° 10 10

6° ARNOUX Sylvain VC LA POM%ME Mlle U17/1 15° 6 6 25° 0 6 17° 4 10

7° FORTIN Marius MS MANDELIEU U17/1 13° 8 8 26° 0 8 19° 2 10

8° BOVO BIANTO Kylian VC LE THOR GADAGNE U17/1 13° 8 8 8

9° BOUGE PHILIPPE Cyprien VC LA POM%ME Mlle U17/1 14° 7 7 23° 0 7

10° PLAGNIOL Leny VC LA POM%ME Mlle U17/1 24° 0 0 16° 5 5

11° BITSCHY Elie Scott VC ST ANTOINE GAVOTTE U17/1 19° 2 2 18° 3 5 5

12° LEMAIRE Elouan VC LE THOR GADAGNE U17/1 24° 0 0 19° 2 2 20° 1 3

13° KOUILD Soan VC ST ANTOINE GAVOTTE U17/1 22° 0 0 0 0

1ère VACHET Sidonie VC ST ANTOINE GAVOTTE F/U17 20° 1  + 3 4 23° 3 7 21° 3 10
2° POMMIER Manon VC LE THOR GADAGNE F/U17 0 0 48° 2 2 41° 2 4
3° BOURDON Léna VC LE THOR GADAGNE F/U17 0  + 2 2 2 2
4° MARTINCIC Romy VC LE THOR GADAGNE F/U17 0  + 1 1 1 1
5° MOTTE Lou Anne RO SISTERON PAYANY F/U17 0 0 0 0
6° VENGEON Arianna SALON CYCLOSPORT F/U17 0 0 0 0

7° DELACROIX Alicia CVC MONTFAVET F/U17 0 0 0 0
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1° BALLERINI Carlo UC PAYS GAPENCAIS U.17 10 1° 15 15 5 3° 7 22 22
2° PORCERO Nathan UC PAYS GAPENCAIS U.17 3 7 1° 10 10 3° 7 17
3° PEDERSOLI Nolan VC LE THOR GADAGNE U.17 5° 1 1 1 5 1° 10 11
4° WALET Maxime VC ROCHEVOLLOIS U.17 2° 9 9
5° BONNET Matisse VC LA POMME MARSEILLE U.17 7 2° 9 9 9 1 9

CRACCHIOLO Andréa fed; monegaasque U.17 10
6° TOUACHE BLONDON Kylan VC ST ANTOINE LA GAVOTTE U.17 10 2° 9 9 7 9

7° ESPITALIER Clément MS MANDELIEU U.17 1 4° 5 5 6° 1 6
8° DUMOULIN Tom VC LE THOR GADAGNE U.17 1 7° 1 1 1 4° 3 4
9° ZANIN NoË UC MONACO U.17 5 3° 4 4 4 4

10° MACIA Quentin VC LA POMME MARSEILLE U.17 5° 2 2
11° BITSCHY Elie Scott VC ST ANTOINE LA GAVOTTE U.17 4° 2 2 2 2
12° GUITARD Gabriel VC ST ANTOINE LA GAVOTTE U.17 3 5° 2 2 2

13° FLAHAUT Sasha VC LA POMME MARSEILLE U.17 3 7° 1 1
14° FORTIN Martus MS MANDELIEU U.17 6° 1 1 1 1

26 33 33 26 33 66 26 33 99

1ère FILLE U15 Maillot ROSE TAVARNER Naïs VEL O CLUB CEVENOL

VELO CLUB LA POMME MARSEILLE

1ère FILLE U17 Maillot ORANGE VACHET Sidonie V.C. ST ANTOINE LA GAVOTTE

TOUR DES BOUCHES-DU-RHONE  CADETS  U.17

LEADER DU TOUR DES BDR Maillot  JAUNE BONNET Matisse

LEADER des U17  1ère année BONNET Matisse VELO CLUB LA POMME MARSEILLE
Mailllot BLEU

PTS 

BONI
PTS

LEADER DE LA RONDE

LEADER des U15 1ère année

Maillot  JAUNE

Mailllot BLEU

MS MANDELIEUTONCELLI CRENNER Axel

FILLY Quentin VELO CLUB LA POMME MARSEILLE

VERIFICATION TOTAUX

CLASSEMENT SCRATCH  CADETS (G/F)

LEADER / MAILLOT  ROUGE
CLASSEMENT DES RUSCHES

LES MAILLOTS DE LEADERS POUR LA 4ème ETAPE A ISTRES RASSUEN

RONDE DES MINIMES  U.15
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TOUACHE BLONDON Kylan VELO CLUB LA POMME MARSEILLEPORTEUR DU MAILLOT 2ème  U17/1°

LEADER DES RUSCHES
Si absence du LEADER PORCERO Nathan U.C. PAYS GAPENCAIS

GALLERINI Carlo U.C. PAYS GAPENCAISMaillot ROUGE

LA CIOTAT MARTIGUES ARLES BARBEGAL
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